
Nº 124, quinta-feira, 28 de junho de 2012148 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012062800148

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 64/2012 - UASG 080001

Nº Processo: TST-501345/2012-9 . Objeto: Pregão Eletrônico - Re-
gistro de preços para futuras aquisições de mobiliário. Total de Itens
Licitados: 00020 . Edital: 28/06/2012 de 08h00 às 12h00 e de 14h às
17h59 . Endereço: Safs Quadra 8, Lote 1, Bloco A, Sala 333 - Tst
Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
28/06/2012 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. . Abertura das
Propostas: 10/07/2012 às 09h00 site www.comprasnet.gov.br. . In-
formações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal
www.comprasnet.gov.br , ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/
página. Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser en-
caminhados exclusivamente por meio eletrônico para o endereço
c p l @ t s t . j u s . b r.

(SIDEC - 27/06/2012) 080001-00001-2012NE000085

PREGÃO Nº 66/2012 - UASG 080001

Nº Processo: TST-500966/2012-8 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços de internet de alta velocidade. Total de Itens Li-
citados: 00002 . Edital: 28/06/2012 de 08h00 às 12h00 e de 14h às
17h59 . Endereço: Safs Quadra 08, Lote 01, Bloco A, Sala 333 Asa
Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 28/06/2012
às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. . Abertura das Propostas:
11/07/2012 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br. . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.
Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 27/06/2012) 080001-00001-2012NE000085

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 59/2012

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
processo Nº TST-501555/2012-4. , publicada no D.O. de 18/06/2012
. Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futuras aqui-
sições de mobiliário. Novo Edital: 28/06/2012 das 08h00 às 12h00 e
d14h00 às 17h59 . Endereço: Safs Quadra 08, Lote 01, Bloco A, Sala
333 Asa Sul - BRASILIA - DF Entrega das Propostas: a partir de
28/06/2012 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 11/07/2012, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 27/06/2012) 080001-00001-2012NE000085

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 51/2012

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 051/2012, cujo objeto, prestação de serviços de
montagem e reinstalação de sistemas de arquivamento deslizante, foi
adjudicado à MULTIMICROS COMERCIO E SERVICOS DE IN-
FORMATICA LTDA pelo valor total de R$ 7.800,00.

(SIDEC - 27/06/2012) 080001-00001-2012NE000085

PREGÃO Nº 57/2012

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 057/2012, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de licenças de software Microsoft, com garantia de
atualização, foi adjudicado à UP SHOP COMERCIAL LTDA pelo
valor unitário de R$ 8.976,55 e a quantidade de 10 unidades.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 27/06/2012) 080001-00001-2012NE000085

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo TST nº 502.323/2012. Modalidade: Dispensa de Licitação.
Objeto: contratação da empresa INDÚSTRIA DE DISTINTIVOS
RANDAL LTDA-EPP, para a confecção de comendas para a Ordem
do Mérito Judiciário do Trabalho, pelo valor total de R$ 17.383,00.
Fundamento Legal: art. 24, inciso XI, da Lei nº 8.666/93. Ratificada
por: GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO, Diretor Geral da Se-
cretaria do Tribunal, nos termos do art. 26 da Lei nº 8.666/93.




